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Zimbra livia.vasquez@tjam.jus.br

Re: Diligéncia PE 061/2018 — Analise Técnica sobre Proposta - Grupo 01

De : Sr. Edernilson Ferreira Seg, 20 de ago de 2018 10:46
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligéncia PE 061/2018 — Analise Técnica
sobre Proposta - Grupo 01

/78 anexos

Para : livia dos Santos Vasquez
<livia.vasquez@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, cpl
<cpl@tjam.jus.br>

Bom dia Sra. Livia!

Ap6s anélise técnica realizada junto com o Sr. Erico Meireles, informo que os itens 01 e
02 NAO ATENDEM, pois n3o possuem quantidade de canais minimos exigidos no TR
do Edital.

Os demais itens estao de acordo.

Att,

De: "livia dos Santos Vasquez" <livia.vasquez@tjam.jus.br>

Para: "edernilson rodrigues ferreira" <edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, "patrimonio"
<patrimonio@tjam.jus.br>, "Nelia Freitas Nogueira Vieira" <nelia.vieira@tjam.jus.br>,
"Daniele da Silva Silva" <daniele.silva@tjam.jus.br>, "Gizelle Maria Cunha de Souza"
<gizelle.souza@tjam.jus.br>

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 17 de agosto de 2018 13:42:28

Assunto: Diligéncia PE 061/2018 — Analise Técnica sobre Proposta - Grupo 01

Senhores,

Para instruir os trabalhos da Pregoeira, encaminho para manifestacao técnica do setor
demandante sobre a Proposta de Precos referente ao Pregao Eletronico n° 061/2018
(PA n° 2017/11098) da Licitante classificada para o Grupo 1.

A verificacdo de adequacdo da Proposta de Precos ao Termo de Referéncia dara
subsidios para a aceitabilidade da oferta da Licitante.

Sendo assim, questiono a Divisdo de Patrimonio (Setor técnico/demandante):
1) Os objetos ofertados na Proposta atendem ao exigido no termo de referéncia?

Solicito, em razdo do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta
Diligéncia até segunda-feira, 20/08/2018, as 10:00h.

Atenciosamente,

Livia Vasquez
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